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MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO DISTRITO DE CENTRO, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021

MARZO CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2021

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 13,751,862.98

IMPUESTOS 4,170,667.89

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 2,001.00

DERECHOS 9,057,588.79

PRODUCTOS 0.22

APROVECHAMIENTOS 521,605.08

INGRESOS FEDERALES 27,082,483.84

PARTICIPACIONES 13,568,281.00

APORTACIONES 13,394,829.90

CONVENIOS 119,372.94

TOTAL 40,834,346.82

OBSERVACIONES: LOS INGRESOS LOCALES REPRESENTAN UN 33.68% CON RESPECTO AL TOTAL DE INGRESOS RECAUDADOS

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 25,928,912.00 13,751,862.98 28,389,189.36

IMPUESTOS 8,280,252.00 4,170,667.89 10,720,480.31

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 22,861.00 2,001.00 22,861.00

DERECHOS 16,573,245.00 9,057,588.79 16,593,266.21

PRODUCTOS 7,500.00 0.22 7,500.00

APROVECHAMIENTOS 1,045,052.00 521,605.08 1,045,079.84

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 2.00 0.00 2.00

INGRESOS FEDERALES 99,039,976.26 27,082,483.84 99,261,997.22

PARTICIPACIONES 47,311,560.92 13,568,281.00 47,528,303.96

APORTACIONES 51,728,413.34 13,394,829.90 51,733,691.26

CONVENIOS 2.00 119,372.94 2.00

TOTAL 124,968,888.26 40,834,346.82 2,682,298.32

OBSERVACIONES: SIN NOTAS 

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 1° TRIMESTRE
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